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BASHKIA  MIRDITË 

KËSHILLI VENDOR RINOR MIRDITË 

ARDORELO NOKA 

 

Ardorelo Noka është anëtar i  Këshillit Vendor Rinor të Bashkisë Mirditë.                                                                                                                                          

Ai është 21 vjeç nga Rrësheni dhe aktualisht është student në degën Inxhinieri Ndërtimi pranë 

Universitetit Polis. 

Ardorelo ka qenë pjesë e disa organizatave dhe nismave që synojnë të fuqizojnë rolin e të rinjve 

dhe të përmirësojnë jetën e tyre në shoqëri.  

Si anëtar i Këshillit Vendor Rinor Mirditë, Ardorelo sjell energji, përgjegjësi dhe dëshirë për të 

dhënë një kontribut të prekshëm në vendimmarrjen lokale dhe në krijimin e mundësive të reja për 

bashkëmoshatarët e tij. 

______________________________________________________________________________ 

Ardorelo Noka is a member of the Local Youth Council of the Municipality of Mirditë. 

 

He is 21 years old from Rrëshen and is currently studying Civil Engineering at Polis University. 

 

Ardorelo has been involved in several organizations and initiatives aimed at empowering young 

people and improving their quality of life in society. 

 

As a member of the Mirditë Local Youth Council, Ardorelo brings energy, responsibility, and a 

strong desire to make a tangible contribution to local decision-making and to create new 

opportunities for his peers. 

 

 

 


